

Розділ V

Внески в статутні фонди комунальних підприємств; капітальні вкладення

№ п/п	Найменування об'єкту	К-ть, од.	Ціна за одиницю, тис. грн.	Передбачено фінансування з міського бюджету, тис. грн.	Отримувач
1	Реставрація покрівлі пам'ятки архітектури місцевого значення Дохідний дім Самойловича 1913р., житловий будинок по вул.Європейська, 12 в м.Полтава	1		1 500,000	УЖКГ
2	Самоскид МАЗ-6312 обладнаний кран-маніпуляторною установкою з грейферним захватом з вилітом стріли 15 м з вантажпідйомністю на максимальному вильоті до 2 тон або еквівалент	1	4 970,000	4 970,000	КАТП - 1628
3	Сміттєвози середньої вантажопідйомності з боковим завантаженням на шасі МАЗ-4371N2 з боковим завантаженням ТПВ (130м ³) або еквівалент	6	2 470,000	14 820,000	
4	Машина дорожня комбінована зі змінним устаткуванням на базі самоскида МАЗ-5340 або еквівалент	1	4 020,000	4 020,000	
5	Поливомийна машина на шасі МАЗ-5340 або еквівалент	1	3 185,200	3 185,200	
6	Екскаватор-навантажувач ЕО-2101 Борекс з додатковим обладнанням грейферний захватом або еквівалент	2	1 300,000	2 600,000	
7	Бульдозер ХСМГ ТУ 160 с гидромеханічною трансмісією або еквівалент	1	5 176,476	5 176,476	
8	Портальний сміттєвоз АТ-2034 на шасі МАЗ-4371N2 (без контейнера) або еквівалент	2	2 338,024	4 676,048	

	Вантажний фургон для приймання ртутних ламп "CITROËN JUMPER" або еквівалент	1	1 000,000	1 000,000	
9	Вантажний фургон європейського виробництва для відлову бездоглядних тварин	1	750,000	750,000	
10	Контейнер для порталного сміттєвоза АТ-2034 на шасі МАЗ-4371N2 7 куб.м.	70	62,000	4 340,000	
11	Євроконтейнер 1100 л для збирання змішаних ТПВ	300	13,800	4 140,000	
12	Євроконтейнер для роздільного збору відходів	900	15,000	13 500,000	
12	Мотокоса	5	20,000	100,000	КП СК ПРО
13	Автогідропідіймач (або аналог)	2	3 400,00	6 800,00	ПЕЗО Міськвітло
14	Тракторний причіп 2 ПТС-4	1	195,000	195,000	КП Декоративні культури
15	Дроворуб	1	80,000	80,000	
16	Електроінструмент (Інвертор зварювальний, шліфувальна машина, перфоратор, електро відбійник, мийка високого тиску, електролобзик, кутова шліфувальна машина, роторна насадка)	8	15,000	120,000	
17	Комп'ютерна техніка	3	21,667	65,000	
ВСЬОГО				72 037,724	